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PEDAGOGICA
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DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FOR 7.2 CYE 15
REV. 1

FECHA DE REV. 26-04-13

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE
FECHA DE ELABORACION (DD / MM / AA) 30/11/2019
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

BaNCO BANCOMER 1112-01-001

NUMERO DE CUENTA BANCARIA. 0195932173 INGRESOS PROPIOS BANCOMER

SALDO SEGUN BANCO

MENOS NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

MAS SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

MAS NUESTROS CARGOS /DEPOSITOS NO CORRESPONDIDOS
MENOS SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

SALDO SEGUN NUESTROS REGISTROS

)
Nl -

Nallely Justin Garcia Garcia C.P Yol Gutierrez Duarte

$ 207,577.02

$ -
$ 17,000.00
$ -
3 8,190.88

$ 216,386.14

F ndo Soto Molina

CONTABILIDAD CONTABILIDAD = SECRETARIO ADMINISTRATIVO

1.- Por favor anexar relacion de cheques en transito

2.- Copia legible del estado de cuenta bancario

3.- y copia del libro de bancos ( en caso de que lo lleven en forma manual
computadora

hacer lo posible por llevar esos registros en la

——




. FOR7.2CYE 10
REV. 01
n FECHA DE REV. 26-04-13

g;é’.‘;.‘ﬁ"s"’“ RELACION DE SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS
NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE COMISIONES Y CHEQUES COBRADQOS EN BANCO EN EL MES DE NOVIEMBRE 2019

CUENTA 0195932173
Fecha. CHEQUE CONCEPTO Importe
04/10/2019 SPEI ENVIADO GASTO POR COMPROBAR $ 4,000.00
09/10/2019 SPEI ENVIADO GASTO POR COMPROBAR $ 8,500.00
11/10/2019 SPEI ENVIADO GASTO POR COMPROBAR $ 4,500.00

TOTAL| 17,000.00




FOR 7.2 CYE 12
REV. 1
FECHA DE REV. 26-04-13

u EERSIDAD ;ION DE CARGOS NO CORRESPONDIDOS

PEDAGOGICA
NACIONAL .
DEL ESTADO DE CHIMNUAMLIA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE NUESTROS CARGOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2019
195932173

Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL $0.00




u UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA
NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FOR7.2CYE 13
REV.1

FECHA DE REV.26-04-13

SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RELACION DE SUS CREDITOS DEL MES DE NOVIEMBRE 2019
SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

Fecha. Beneficiario Importe
13/11/2019 DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,975.03
19/11/2019 PAGO CUENTA DE TERCERO REEMBOLSO $ 1,861.85
29/11/2019 PAGO CUENTA DE TERCERO REEMBOLSO $ 354.00
29/11/2019 SPEI DEVUELTO SANTENDER $ 4,000.00

TOTAL $ 8,190.88




FOR 7.2 CYE 11
. REV. 1
n FECHA DE REV. 26-04-13

eg==s = NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO Y CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
EN EL MES DE NOVIEMBRE 2019 CUENTA 0195932173

N° de
Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL § -
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No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Péliza ~INICIAL  DEBE HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 194,504.59  3,397,982.69 3,376,101.14  216,386.14
01/112019  S/N  E01679/ RENTA DE ESPACIO EN CASA CHIHUAHUA PARA 3,328.00 191,176.59
01/1172019  S/N E01680/ REMMBOLSO A MARTHA TALAMANTES VUELO REDO 4,600.02  186,576.57
0171172019 S/N  E01681/ REP 37 CAMPUS PARRAL 31,934.19  154,642.38
01/11/2019  S/N  E01682/ REP 79, 80 Y 81 CAMPUS GUACHOCHI 6,109.60 148,532.78
0I/11/2019  S/N  E01683 / REP 61 CAMPUS JUAREZ 6,750.48  141,782.30
01/11/2019  S/N E01684 / REP 44 CAMPUS CUAUHTEMOC 2,910.00  138,872.30
04/11/2019  S/N 100368 / REINT LEONEL HERRERA GARCIA 6.68 138,878.98
04/11/2019  S/N  E01685/ VIAT 30-01 NOV CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 4,204.00  134,674.98
04/11/2019  S/N  E01686 / PAGO A CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIA 12,136.38  122,538.60
04/11/2019  S/N  E01687/ PAGO A ROSA TERESA FIERRO RAMIREZ POR HO 12,145.42  110,393.18
04/112019  S/N  E01688 / PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS 13,308.58 97,084.60
04/11/2019  S/N  E01688 / PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS 4,602.47 92,482.13
04/11/2019 SN E01688/ PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS 8,182.86 84,299.27
04/1122019  S/N E01688 / PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS 12,145.42 72,153.85
04/11/2019  S/N  E01689/ PAGO A HECTOR MANUEL JACOBO SERVICIOS PR 13,200.00 58,953.85
04/11/2019  S/N E01690/ PAGO POR RENTA DE COPIADORAS MES DE JUL 5,800.00 53,153.85
04/11/2019  S/N  E01691/ PAGO POR RENTA DE COPIADORAS MES DE SEPT 21,274.40 31,879.45
04/11/2019 SN E01692/ ALIMENTOS 27 ASISTENTES A TALLER PARA DI 3,445.20 28,434.25
04/112019  S/N E01693/ COMPRA DE USB, PUERTOS PARA ALMACENAMIEN 16,680.80 11,753.45
04/11/2019  S/N  E01694/ MATERIALES PARA USO EN TALLER FORMACION 2,863.85 8,889.60
04/11/2019  S/N E01695/ IMPRESION DE 24 POSTER DE IGUALDAD Y EQU 1,614.72 7,274.88
04/112019  S/N  E01696/ PAGO A SERGIO VILLA MORALES POR CAMBIO D 4,524.00 2,750.88
05/11/2019  S/N 100363 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA NO 150,006.80 152,757.68
05/1172019  S/N E01697/ VIAT 6-9 NOV CULIACAN MARTHA CARMELA TAL 3,600.00  149,157.68
05/11/2019  S/N E01698 / GASTO POR COMPROBAR PARA DESFILE DEL 20 1,800.00  147,357.68
05/1172019  S/N E01699/ PAGO A MARISELA GONZALEZ REY CAMPUS CAMA 4,602.47  142,755.21
05/11/2019  S/N E01700/ PAGO A IVAN VALDEZ CAMPUS MADERA DIFEREN 4,591.12  138,164.09
05/11/2019  S/N  EO01701/ REP 73, 74 Y 75 CAMPUS CHIHUAHUA 27,623.80  110,540.29
05/11/2019  S/N E01702/ HOSPEDAJE PARA EL ING RAUL ANZALDUA QUE 1,162.00  109,378.29
05/11/2019  S/N E01703/ 5000 HOJAS DIPTICOS DE IGUALDAD Y EQUIDA 5,568.00 103,810.29
05/11/2019  S/N E01704 / ALIMENTOS 7 ASISTENTES A TALLER PARA DIR 893.20 102,917.09
05/11/2019  S/N E01705/ PAGO A JAVIER GARCIA MUELA POR TRASLADO 4,200.00 98,717.09
05/11/2019 SN E01706 / PAGO A CESAR HORACIO GUTIERREZ SERVICIO 7,886.48 90,830.61
05/11/2019 SN E01707/ PAGO A T1 CHIHUAHUA POR ENLACE INTERNET 11,252.00 79,578.61
05/11/2019  S/N  E01708/ PAGO A ARMANDO JAVIER RIVERA POR MANTENI 3,828.00 75,750.61
05/11/2019  S/N E01709/ COMPRA DE SCANER PARA LIBROS 3,862.80 71,887.81
06/11/2019  S/N  E01710/ REP 62 Y 63 CAMPUS JUAREZ 26,027.17 45,860.64
06/11/2019  S/N E01711/ GASTO POR COMPROBAR EVA AMERICA MAYAGOIT 14,000.00 31,860.64
06/11/2019  S$/N  E01712/ REP 65 Y 66 CAMPUS CAMARGO 5,562.71 26,297.93
06/11/2019 SN E01713/ REP 38 CAMPUS PARRAL 16,907.56 9,390.37
06/11/2019  S/N  E01714/ REP 55 Y 56 CAMPUS MADERA 12,041.04 -2,650.67
06/11/2019  S/N  EO01715/ REP 75, 76 Y 78 CAMPUS DELICIAS 19.941.69  -22,592.36
06/11/2019 1406 E01716/ REPOSICION 17 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 8.456.75  -31,049.11
07/11/2019  S/N  E01722/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 81,783.56 50,734.45
07/11/2019  S/N E01722/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 55,450.00 106,184.45
07/11/2019  S/N  E01722/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 66,374.00 172,558.45
07/11/2019  S/N E01722/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 45,610.00 218,168.45
07/11/2019  S/N  E01722/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 41,560.00 259,728.45
07/11/2019  S/N E01723 / REEMBOLSO A MA DEL PILAR RIVERO VIATICOS 10,361.17  249,367.28
07/11/2019  S/N  E01724/ TRASLADOS POR COMPROBAR 8 Y 9 NOV 3A REP 2,807.00  246,560.28
07/11/2019  S$/N  E01724/ TRASLADOS POR COMPROBAR 8 Y 9 NOV 3A REP i 1,500.00  245,060.28
07/11/2019 SN E01724/ TRASLADOS POR COMPROBAR 8 Y 9 NOV 3A REP 1,500.00 243,560.28
07/11/2019  S/N  E01724/ TRASLADOS POR COMPROBAR 8 Y 9 NOV 3A REP 1,150.00 242,410.28
07/11/2019  S/N E01724 / TRASLADOS POR COMPROBAR 8 Y 9 NOV 3A REP 2,347.00  240,063.28
07/11/2019 SN E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 1,890.00 238,173.28

07/11/2019  S/N E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 15,750.00 222,423.28
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07/11/2019  S/N  E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 10,080.00 212,343.28
07/1172019  $/N  E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 1,890.00 210,453.28
07/11/2019 SN E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 5,670.00  204,783.28
07/11/2019 SN E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 7,897.00  196,886.28
07/11/2019  S/N  E01725/ GASTO POR COMPROBAR 8-10 NOV CURSOS DE F 1,890.00  194,996.28
071172019 S/N  E01726/ VIAT 8-10 NOV JUAREZ JORGE DANIEL VAZQUE 4,653.00 190,343.28
08/11/2019 S/N  E01727/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 4,100.00 186,243.28
08/11/2019  S/N  E01728/ PAGO A IP MATRIX SERV DE INTERNET MES DE 34,800.00 151,443.28
08/11/2019  S$/N  E01729/ COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PARA 7,733.72  143,709.56
08/11/2019 S/N  E01730/ PAGO A ASEQ URBANO SERVICIO DE RECOLECCI 502.43 143,207.13
08/11/2019  S/N  E01731/ PAGO POR RENTA DE COPIADORAS MES DE OCTU 21,274.40  121,932.73
08/11/2019 SN E01732/ 460 ENGARGOLADOS DE CUEDERNILLOS PARA CU 20,810.40 101,122.33
08/11/2019  S/N  E01733/ MATERIALES PARA USO EN IMPARTICION DE CU 5,499.49 95,622.84
08/11/2019 S/N  E01734/ ALIMENTOS Y COFFE PARA 27 Y HOSPEDAJE PA 32,418.60 63,204.24
08/11/2019  S/N  E01735/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE NOVIEMBRE 22,048.00 41,156.24
08/11/2019  S/N  E01735/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE NOVIEMBRE 22,048.00 19,108.24
08/11/2019  S/N  E01736/ PAGO A GESTION DE SERVICIOS AUXILIARES P 40,600.00 -21,491.76
08/11/2019  S/N  E01737/ PAGO A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 10,041.00 -31,532.76
11/11/2019  S/N  E01738/ REP 58 Y 59 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 17,389.46 -48,922.22

12/11/2019 S/N 100364/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA NO 250,000.47 201,078.25

12/11/2019 SN E01739/ GASTO POR COMPROBAR NOELIA LOYA FESTEJO 3,000.00 198,078.25

12/11/2019  S/N E01740/ VIAT 13-14 NOV CDMX EDUWIGES LOZANO CARM 2,550.00 195,528.25

12/11/2019  S/N EQ1741/ VIAT 13-14 NOV CDMX CINTHIA GUADALUPE RA 4,550.00 190,978.25

12/11/2019  S/N  E01742/ 4 TONER PARA IMPRESORA DEL DEPARTAMENTO 6,072.60  184,905.65

12/11/2019  S/N  E01743 / RECARGA DE CARTUCHOS PARA USO EN RECTORI 1,493.98 183,411.67

12/11/2019  S/N  E01744/ MATERIALES PARA USO EN RECTORIA 637.63  182,774.04

12/11/2019  S/N E01745/ PAGO A IT TELECOM INDUSTRIES SERVICIO DE 10,846.00  171,928.04

12/11/2019 S/N  EO01746/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 43,620.00 215,548.04

12/11/2019 S/N  E01746/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 43,620.00 171,928.04

12/11/2019 S/N E01747/ REP 67 Y 68 CAMPUS CAMARGO 4,694.00 167,234.04

12/11/2019  S/N E01748/ REP 57 Y 58 CAMPUS MADERA 10,166.02  157,068.02

12/11/2019 1407  E01749/ REPOSICION 17 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 4,299.71 152,768.31

12/11/2019 1408 E01750/ PAGO A JMAS POR SERVICIO EN EL MES DE OC 4,802.00 147,966.31

13/11/2019 S/N  E01814/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 8,000.00 139,966.31

13/11/2019 S/N EO01815/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 160,786.00 300,752.31

14/11/2019 S/N 100369/ DEVOLUCION DE FONDO REVOLVENTE CAMPUS GU 20,000.00 320,752.31

15/11/2019  S/N 100365/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA NO 200,010.11 520,762.42

15/11/2019 S/N 100370 / ABONO DEUDOR EVERARDO QUINTANA 1,000.00 521,762.42

15/11/2019  §/N  E01751/ COMP 27 SEPT CAMARGO Y REMBOLSO DE CASET 144.00 521,618.42

15/11/2019  S/N  E01752/ MOCHILAS PARA PERSONAL DE UPNECH 63,098.20 458,520.22

15/11/2019  S/N E01753/ COMISIONES COBRADAS FONDO REVOLVENTE CRE 1,524.24  456,995.98

15/11/2019 SN E01754/ VIAT 15-16 NOV CAMARGO MA DEL PILAR RIVE 1,827.00  455,168.98

15/11/2019 S/N E01755/ BOCADILLOS PARA ASISTENTES A JUNTA DIREC 1,218.00 453,950.98

15/11/2019 S/N  E01756/ REEMBOLSO A EVA AMERICA MAYAGOITIA VIAT 810.00 453,140.98

15/11/2019  S/N E01757/ REP 64, 65 Y 66 CAMPUS JUAREZ 12,889.05  440,251.93

15/11/2019  S/N E01758/ REP 46 Y 47 CAMPUS CREEL 14,889.44  425.362.49

15/11/2019  S/N  E01759/ REP 46 Y 47 CAMPUS CUAUHTEMOC 13,568.16 411,794.33

15/11/2019  S/N  E01760/ PAGO ISR OCTUBRE 2019 530,855.00 942.,649.33

15/11/2019  S/N EO01760/ PAGO ISR OCTUBRE 2019 14,702.00 957,351.33

15/11/2019 SN E01760/ PAGO ISR OCTUBRE 2019 665,269.00 292,082.33

15/11/2019 S/N EO01761 / PAGO A HECTOR MARTIN VILLEDA HONORARIOS 7,375.50  284,706.83

15/11/2019 S/N  E01762/ COMPRA DE CHALECOS PARA PERSONAL DE UPNE 32,016.00 252,690.83

15/11/2019  S/N  E01820/ PAGO DE LA 1A FACTURA UNIFORMES PARA PER 47,792.00  204,898.83

19/11/2019  S/N 100371/ REINT HECTOR ONTIVEROS (DEP $8000) GAS P 6.50 204,905.33

19/11/2019  S/N EQ1763/ REP 56, 60 Y 61 CAMPUS NUEVO CASAS GRAND 9,135.17 195,770.16

20/11/2019 S/N 100366 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA NO 300,006.06 495,776.22
20/11/2019 S/N 100375/ REINT 8 Y 9 NOV 3A REPLICA DIPLOMADO EN 767.00 496,543.22
20/11/2019  S/N 100376/ REINT 8 Y 9 NOV 3A REPLICA DIPLOMADO EN 122.00 496,665.22

20/11/2019  67-68 E01764 / COMPENSACIONES MES DE NOVIEMBRE 2019 261,117.80  235,547.42
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20/11/2019 S/N  E01765/ VIAT 20 NOV CUAUHTEMOC JAVIER OMAR BUSTA 842.00 234,705.42
20/11/2019  S/N  E01766/ VIAT 20 NOV CUAUHTEMOC ANDRES CONTRERAS 250.00 234,455.42
20/11/2019  S/N E01767/ REP 82, 83, 84, 83, 86, 87, 88 Y 89 CAMP 2745556  206,999.86
20/11/2019 S/N  E01768/ REP 69 Y 70 CAMPUS CAMARGO 12,050.98 194,948.88
20/11/2019 SN E01769/ COMISIONES COBRADAS JULIO, AGOSTO Y SEPT 3,042.68 191,906.20
20/11/2019  S/N E01770/ PAGO A RICARDO RODRIGUEZ GONZALEZ HONORA 6,392.86 185,513.34
20/11/2019  S/N  EO01771/ PAGO A ELIA GONZALEZ Y HUGO GONZALEZ POR 1,000.00 184,513.34
20/11/2019  S/N E01771/ PAGO A ELIA GONZALEZ Y HUGO GONZALEZ POR 1,000.00 183,513.34
20/11/2019 S/N  E01772/ PAGO A IP MATRIX SERV DE INTERNET MES DE 34,800.00 148,713.34
20/11/2019 S/N  E01773/ 490 ENGARGOLADOS DE CUADERNILLOS HABILID 22,508.64  126,204.70
20/11/2019  S/N  E01774/ ANTENAS PARA SERVICIO DE TELEFONIA IP DE 6,581.84 119,622.86
20/11/2019 SN E01775/ 40 ROLLOS TERMICOS PARA IMPRESORAS DE CA 12,527.07  107,095.79
20/11/2019 SN E01776 / ARREGLO FLORAL PARA EVENTO UPNECH 1,392.00 105,703.79
20/11/2019 SN EO01777/ LONAS PARA REPRESENTACION DEL CAMPUS GPE 371.20 105,332.59
20/11/2019 S/N E01778/ MATERIALES PARA USO EN REUNION 8 Y 9 DE 537.93 104,794.66
20/11/2019 S/N E01779/ 2 BOLETOS VIAJE REDONDO A CDMX PARA C.R 21,250.00 83,544.66
20/11/2019  S/N  E01780/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 77,703.00 161,247.66
20/11/2019  S/N E01780/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 41,500.00 202,747.66
20/11/2019 S/N  E01780/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 106,620.00 309,367.66
20/11/2019 S/N  EO01781/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR ONTIVEROS 19,732.70  289,634.96
21/11/2019 S/N 100372/ REINT MARTHA CARMELA TALAMANTES ENRIQUEZ 798.00 290,432.96
21/11/2019  S/N EO01783/ IMPRESION DE 50 FOTOGRAFIAS DE LA CONVOC 3,921.00 286,511.96
21/11/2019  S/N E01784/ GASTO POR COMPROBAR GERARDO ACOSTA 2,400.00 284,111.96
21/11/2019 S/N E01785/ TRASLADOS POR COMPROBAR 22 Y 23 NOV 3A R 1,500.00 282,611.96
21/11/2019 S/N  E01785/ TRASLADOS POR COMPROBAR 22 Y 23 NOV 3AR 1,907.00  280,704.96
21/11/2019  S/N E01785/ TRASLADOS POR COMPROBAR 22 Y 23 NOV 3A R 1,907.00  278,797.96
21/11/2019  S/N E01785/ TRASLADOS POR COMPROBAR 22 Y 23 NOV 3AR 1,500.00 277,297.96
21/11/2019 S/N  E01786/ TRASLADO POR COMPROBAR PATRICIA MAYELA A 2,214.63 275,083.33
21/11/2019 S/N E01787 / VIAT 23-26 NOV CREEL EVA AMERICA MAYAGOI 3,850.00 271,233.33
21/11/2019 S/N  E01788/ REEMBOLSO A FERNANDO SOTO FACTURA DE ALI 1,040.00 270,193.33
21/11/2019  $/N  E01789/ REEMBOLSO 28 JUN CUAUHTEMOC HECTOR GABRI 29590 269,897.43
21/11/2019 SN E01790/ VIAT 22-24 NOV JUAREZ JORGE DANIEL VAZQU 4,653.00 265,244.43
21/11/2019 S/N E01791 / GASTO POR COMPROBAR ALIMENTOS JORNADA EX 1,200.00 264,044.43
21/11/2019 S/N  E01821/ PAGO A FACILITADORES DEL CURSO METODOLOG 30,000.00 234,044.43
22/11/2019 S/N E01792/ GASTO POR COMPROBAR PAQUETERIA HECTOR GA 1,200.00 232,844.43
25/11/2019 SN E01793/ GASTO POR COMPROBAR PRISCILA CROSBY 2,200.00  230,644.43
25/11/2019  S/N EO01794/ REP 39 CAMPUS PARRAL 26,369.27  204,275.16
25/11/2019 S/N E01795/ REP 78 Y 79 CAMPUS DELICIAS 23,227.87 181,047.29
25/11/2019 S/N  E01796/ REP 49 CAMPUS CUAUHTEMOC 3,142.20 177,905.09
25/11/2019 SN EO01797/ REP 55 Y 57 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 9,608.90 168,296.19
25/11/2019 S/N  E01798/ REP 48 Y 49 CAMPUS CREEL 8,003.23 160,292.96
25/11/2019  S/N E01799/ REP 71 CAMPUS CAMARGO 5,276.85 155,016.11
25/11/2019 1410  E01800/ REPOSICION 18 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 4,279.75 150,736.36
25/11/2019 1409 E01801/ PAGO A TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO MES 29,404.68 121,331.68
26/11/2019 S/N  E01802/ GASTO POR COMPROBAR GERARDO ACOSTA LOPEZ 6,000.00 115,331.68
26/11/2019 SN EO01803/ VIAT 27-29 NOV OAXACA GRACIELA AIDA VELO 5,760.00 109,571.68
27/11/2019  S/N 100373 / ABONO DEUDOR YOLANDA GUTIERREZ 3,000.00 112,571.68
27/11/2019  S/N 100377 / REINT HECTOR ONTIVEROS (DEP $19732.70) C 1,734.70 114,306.38
27/11/2019 S/N  EO01804/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 43,400.00 157,706.38
27/11/2019 S/N E01804 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 26,044.20 183,750.58
27/11/2019 S/N  E01804/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 49.560.00 233,310.58
27/11/2019 S/N  E01804/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 23,665.00 256,975.58
27/11/2019 SN E01804/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 27,950.00 284,925.58
27/11/2019 S/N  E01804/ TRASPASO ENTRE CUENTAS §1,510.00 366,435.58
27/11/2019 SN E01804/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 35,880.05 402,315.63
27/11/2019 S/IN E01804 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 58,300.00 460,615.63
27/11/2019  S/N EO01804 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 45,200.00 505,815.63
27/11/2019  §/N  E01805/ REP 76, 77, 78 Y 79 CAMPUS CHIHUAHUA 32,500.02  473,315.61

27/11/2019  S/N  E01806/ REP 62 Y 63 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 19,874.20 453,441.41
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27/11/2019  S/N E01807/ REP 80, 81, 82 Y 83 CAMPUS CHIHUAHUA 30,754.79  422,686.62
27/11/2019 S/N  E01808/ REP 67Y 68 CAMPUS JUAREZ 23,899.68 398,786.94
27/11/2019  S/N  E01809/ REP 90, 92, 93 Y 94 CAMPUS GUACHOCHI 31,925.19  366,861.75
27/11/2019  S/N  E01810/ GASTO POR COMPROBAR COMPRA DE VIDEOCAMAR 6,756.74  360,105.01
27/11/2019  S/N E01811/ PAGO A ARMANDO JAVIER RIVERA ZAMORA POR 4,512.40 355,592.61
27/11/2019  S/N  E01812/ CHALECOS PARA PERSONAL DE LA UPNECH Y BA 62,924.08 292,668.53
27/11/2019  S/N E01813/ PAGO A HUMBERTO FRANCO BOLETOS DE AVION 63,958.00 228,710.53
28/11/2019  S/N 100374 / PAGO ADEUDO ARMIDA ESPINO MOLINA 770.40 229,480.93
28/11/2019 S/N 100378 / ABONO DEUDOR HECTOR ONTIVEROS 2.39 229,483.32
28/11/2019  S/N  EO01816/ GASTO POR COMPROBAR GERARDO ACOSTA CAMAR 17,387.98 212,095.34
28/11/2019  S/N  E01817/ VIAT 29-30 NOV GUACHOCHI JORGE DANIEL VA 6,259.00 205,836.34
29/11/2019  S/N 100367/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA NO 750,004.39 955,840.73
29/11/2019  S/N 100379 / REINT GERARDO ACOSTA (DEP $6000) MATERIA 101.96 955,942.69
29/11/2019  S/N 100380/ REINT GERARDO ACOSTA (DEP $17387.98) PAN 389.97 956,332.66
29/11/2019  S/N 100381/ INTERESES GANADOS RECTORIA NOVIEMBRE 1.10 956,333.76
29/11/2019  S/N 100382/ REINT GERARDO ACOSTA 23.00 956,356.76
29/11/2019  S/N 100388 / DEPOSITOS SIN IDENTIFICAR EN EL MES DE S 8,954.88 965,311.64
29/11/2019 S/N 100388/ DEPOSITOS SIN IDENTIFICAR EN EL MES DE S 40,000.00 1,005,311.64
29/11/2019 S/N 100388/ DEPOSITOS SIN IDENTIFICAR EN EL MES DE S 1,250.00 1,006,561.64
29/11/2019 S/N 100388/ DEPOSITOS SIN IDENTIFICAR EN EL MES DE S 40.00 1,006,601.64
29/11/2019 S/N 100388 / DEPOSITOS SIN IDENTIFICAR EN EL MES DE S 560.00 1,007,161.64
29/11/2019 DISPERS 100389 / DEVOLUCION PAGO DUPLICADO 4,602.47 1,011,764.11
29/11/2019 SN E01818/ VIAT 01-03 DIC JUAREZ LUCIANO ESPINOZA 5,751.00 1,017,515.11

29/11/2019  S/N
29/11/2019  S/N
29/11/2019  S/N

E01818/ VIAT 01-03 DIC JUAREZ LUCIANO ESPINOZA
E01819/ GASTO POR COMPROBAR EMMA ARMIDA DE LA O
E01822/ PAGO A FACILITADORES DEL CURSO METODOLOG

5,751.00 1,011,764.11
3,600.00 1,008,164.11
7,000.00 1,001,164.11

29/11/2019  8/N  E01822/ PAGO A FACILITADORES DEL CURSO METODOLOG 6,000.00 995,164.11
29/11/2019  S§/N  E01822/ PAGO A FACILITADORES DEL CURSO METODOLOG 1,802.20 993,361.91
29/11/2019 DISPERS E01823/ PAGO SERV. PROFESIONALES NOVIEMBRE 312,075.18  681,286.73
29/11/2019 TRANSF E01831/ PAGO SERV. PROFESIONALES NOVIEMBRE 2,000.00 679,286.73
29/11/2019 TRANSF E01831/ PAGO SERV. PROFESIONALES NOVIEMBRE 15,342.86  663,943.87
29/11/2019 TRANSF E01831/ PAGO SERV. PROFESIONALES NOVIEMBRE 7,670.80  656,273.07
